報道機関 御中

令和３年１０月１日 午後 1時３０分 発表

射水市記者発表資料

件

名

ボッチャ体験教室の開催について

 （担当 地域振興・文化課 協働・男女参画係）

 人権啓発活動に熱心な公益法人等と連携協力し、ボッチャ体験教室を通して、障がい者

への理解を深めるとともに、人と人とのコミュニケーションや相手の立場に立った行動を

身に付けるなど、様々な人権意識の向上を図るため、下記のとおり教室を開催しますので

ご案内申し上げます。

記

１ 日   時  令和３年１０月１１日（月）

         午後２時１０分～

２ 場   所  射水市立片口小学校 体育館

         射水市片口高場４８番地

３ 参加予定者  ５年生児童

         富山ボッチャクラブ４名

         人権擁護委員４名

         法務局職員２名

問合せ先

担当

市民生活部 地域振興・文化課

島倉主査

℡０７６６－５１－６６２２